年　　　　月　　　　日

特別徴収義務者

　　住所（所在地）

　　氏名（名　称）

　　電 話 番 号

　　個人番号または法人番号

１ 経 営 の 種 類 （ 内 容 ）

経 営 者 の 住 所 お よ び

氏 名 ま た は 名 称

３ 鉱 泉 浴 場 の 所 在 地

４ 鉱 泉 浴 場 の 名 称

鉱 泉 浴 場 の 代 表 者

ま た は 管 理 人 の 氏 名

６ 鉱 泉 浴 場 の 電 話 番 号

７ 鉱 泉 浴 場 の 主 成 分 等

８ 客室数および収容人数 　　　　　 　　　　　　室　　　　　　　　　　　　　　　人

鉱 泉 施 設 ・ 設 備 の 概 要
（ 日 帰 り 施 設 の 場 合 ）

１０ 経営開始（異動）年月日

１１ 特 記 事 項

　　　　青 梅 市 長　殿

　下記のとおり申告します。

　（青梅市記入欄）

入湯税特別徴収義務者経営開始（異動）申告書

　【添付書類】　　東京都知事が鉱泉利用について許可した書類の写し等、鉱泉利用が確認
　　　　　　　　　できる書類を添付してください。

　【 備　  考 】　　申告した事項に異動があった場合は、全項目について記載の上、ただちに
　　　　　　　　　申告してください。

２

５

９